
ДСД  „Браќа Миладиновци “ ШТИП 

1. Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии 

апликации се прифатени и ќе бидат сместени во студенскиот дом „ Браќа 

Миладиновци „ 

ИД 

        Име 

Татково 

име    Презиме Општина 

32858 Мирко Тиро Стефановски Битола 

32943 Борче Томчо Митев Делчево 

32952 Мартин Ќире Савески Охрид 

33197 Радица Лазо Манасиева Неготино 

33286 Благица Киро Јорданова Неготино 

33350 Моника Мирко Стоилова Делчево 

33413 Tамара Франчо Начова Делчево 

33426 Марија Лазо Гиноска Кичево 

33754 Наталија Тони Близнакоска Прилеп 

33912 Сара Гоце Пешевска Куманово 

34012 Снежана Целе Станкоска Прилеп 

34051 Андреј Фидо Стојковски Македонска 

Каменица 

34100 Роберт Александар Петров Валандово 

34594 Татјана Трајко Јовановска Битола 

34682 Антонија Новица Митева Пробиштип 

34843 Михаела Роберт Јовеска Прилеп 

34910 Пеце Доце Цветаноски Долнени 

35204 Горан Димче Тасков Македонска 

Каменица 

35291 Панче Серафим Керамичиев Валандово 

32561 Елена Зоран Станковиќ Неготино 

32805 Саше  Димитар Буров Гевгелија 



33303 Софче Димитар Бурова Гевгелија 

34637 Благојче Звонко Илијоски Долнени 

34774 Филип Тони Димкоски Долнени 

 

ДСД  „Браќа Миладиновци “ ШТИП 

Список на кандидати од погорните години кои аплицирале по првпат и чии 

апликации се прифатени  

-ОСЛОБОДЕНИ ОД ПЛАЌАЊЕ СМЕСТУВАЊЕ- 

ИД Име 
Татково 

име 
Презиме Општина 

34568 Сашка Тодор Јованова Прилеп 

34744 Менде Златко Нелоски Прилеп 

34794 Панчо Васил Недев Неготино 

34878 Енсар Муамет Шабани Студеничани 

34911 Даниел Блаже Стеваноски Прилеп 

32584 Жарко Душко Стефаноски Кичево 

32703 Марија Томислав Кузманоска Долнени 

32746 Марија Ѓорѓи Шатевска Пехчево 

 

ДСД  „Браќа Миладиновци “ ШТИП 

2.Список на кандидати кои аплицирале по првпат и чии апликации не се прифатени 

       ИД број Образложение 

33184 не се совпаѓат податоците од хартиената форма со електронската 
апликација ( не се пријавени реалните приходи на семејството) 

33190 не се совпаѓат податоците од хартиената форма со електронската 
апликација ( не се пријавени реалните приходи на семејството) 

34933 не се совпаѓат податоците од хартиената форма со електронската 
апликација (во електронската апликација  и во хартиената форма не 



се совпаѓа износот на плата на родителот) 

35080 Има повторувано година повеќе од два пати 

35150 не се совпаѓат податоците од хартиената форма со електронската 
апликација (во електронската апликација нема пријавено приходи за 
двајцата родители) 

32951 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

33747 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

35280 Има аплицирано во  електронска форма но  нема доставено 
документи во хартиена форма. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


